técnicos especializados de gravação e edição de áudio das sessões e dos 
trabalhos realizados em plenário pelos Vereadores da Câmara Municipal de 

Vereadores. 

CLÁUSULA SEGUNDA 
Do Preço: 

O preço para o presente ajuste é de R$ 500,00 (Quinhentos reais) 

mensais, perfazendo o total de R$ 05.250,00 (Cinco mil e duzentos e 

cinquenta reais) até o término do presente exercício, os quais serão pagos em 

moeda corrente nacional, constante da proposta de preço apresentada em 

Processo Administrativo de Dispensa de Licitação, tendo a Proposta apresentada 

pelo CONTRATADO o menor valor entre as demais apresentadas, sendo aceito